

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

I enlighet med stadgarna får PRO Torvalla härmed avlämna följande berättelse över verksamheten 2023-01-01 – 2023-12-31.

### INTERIMSTYRELSEN

Maria Frank	ordförande
Barbro Öberg	sekreterare
Ove Strid	kassör
Ledamöter	Eva Eriksson, Vivi-Anne Söderström Gull-Britt Jakobsson Rolf Åkerblom
Revisorer	Lillemor Rydow Bengt-Erik Eriksson
Valberedning	uppdrag till styrelsen
Ombud till distriktet	Maria Frank, Barbro Öberg
Friskvård	vakant
Konsumentansvarig	Barbro Öberg
Bouleansvarig	Rolf Åkerblom
Trafikansvarig	Rolf Pålsson, Yngve Höglund
Trippelskrap/lotteri	Ove Strid
Hemsidesansvarig	Ove Strid
Annonstavla	Ove Strid
Försäkringsfrågor	Ove Strid
Kommunikation/Tidningsreferat	Maria Frank
Medlemsansvarig	Ove Strid
Resor	Styrelsen
Festkommitté	Maria Frank, Barbro och Thore Öberg,

Ansvarig för PRO kontakt  
Kontaktombud  
2 ombud till samorganisationen

Gull-Britt Jakobsson  
Vivianne Söderström  
Eva Eriksson  
Yngve Höglund  
Maria Frank, Barbro Öberg  
vakant  
Maria Frank, Barbro Öberg

### **Styrelsesammanträde**

Under året har styrelsen haft 11 protokollförda sammanträden.

### **Medlemsaktiviteter**

Under året har medlemsantalet minskat något och just nu har vi 177 medlemmar. Våra öppna medlemmöten har hållits i församlingssalen i Heliga Ljusets Kyrka, Torvalla centrum.

**Den 25 januari 2023** hölls ett viktigt medlemmöte där det handlade om föreningens fortlevnad, sammanslagning med annan förening eller upplösning. Inbjudna gäster var Distriktets vice ordf. Gertrud Nygren och kassören Anita Olofsson som kommit för att informera våra medlemmar. Även PRO Oden som också hade problem med rekrytering var representerade: Ewa Wallin och Sewe Wallander. Den enhälliga meningen hos de medlemmar som mött upp var att man ville behålla föreningen men ingen ansåg sig kunna ingå i en styrelse. På årsmötet i februari hade både ordförande och kassör flaggat för avgång.

**Den 22 februari 2023** hölls årsmöte i Kyrkans lokal, ett fyrtiotal medlemmar slöt upp för att delta. Föreningens framtid var då oviss eftersom både ordförande, Anita Bohlin, och kassör, Ove Strid, meddelat sin avgång. Vi stod inför valet att lägga ner föreningen eller slås samman med någon annan förening i Östersund. Inget av dessa alternativ lockade medlemmarna. Lyckligtvis vände allt till det bästa när Maria Frank erbjöd sig att ställa upp som ordförande med Barbro Öberg som sekreterare. Detta alternativ godtogs av medlemmarna och när vår kassör, Ove Strid, beslöt sig för att kvarstå i sin roll kunde vi bilda en interimstyrelse för 6 månader framåt. Man kan säga att alla andades ut och gladdes åt att få fortsätta i sin förening.

**Den 22 mars** kunde vi träffas i Kyrkans lokal. Ett trettiotal medlemmar kom för en trevlig eftermiddag med quiz och gott fika. Som vanligt var det full fart på lotteriförsäljningen där våra medlemmar alltid bidrar med fina vinster.

**Den 26 april** kunde föreningen återigen roa sig några timmar i Kyrkans lokal, 40 personer dök upp och Gunno Nilsson spelade dragspel och hans fru Lisbeth och Eva Eriksson visade olika linedanser.

**Den 24 maj** var det åter dags för trivselträff i Kyrkans lokal. Denna gång underhöll Johnny Viktorsson på sitt härliga sätt. 45 personer kom och gladdes åt medryckande toner, gott fika och lotterier.

**Friluftsdag 14 juni.** 25 medlemmar kom och roade sig med tipspromenad, ”boll i hink” och varm korv. Denna gång i ABF-lokalen i Torvalla centrum.

**Den 23 augusti** kom 45 medlemmar infann sig när det nu skulle tas ett nytt beslut om interimsstyrelsen som vid årsmötet valdes för 6 månader. Styrelsen fick förnyat förtroende fram till årsmötet 2024. Tony Moberg skötte underhållningen och som vanligt var det god stämning.

**Den 27 september** roade sig ett trettiotal medlemmar med Quiz och gott fika samt naturligtvis lotterier. Det blev en trevlig och givande eftermiddag med våra härliga medlemmar.

**Den 25 oktober** kom 40 medlemmar för att roas av Inga Lill och Sven Olov från Orrviken, Det bjöds på räkbakelser och lotterier och det rådde minst sagt feststämning. Lotterierna gick åt som vanligt och det urval av vinster som våra medlemmar alltid skänker är oslagbart. Tack till alla för det!

**Den 22 november** kunde vi återigen mötas i Kyrkans lokal för en trevlig eftermiddag. Ett trettiotal medlemmar kom för att lyssna till trubaduren Martin Kjellerstedt som skötte underhållningen med den

äran. Som vanligt lotterier och gott fika. Alla ser ut att trivas på våra träffar och det är en stor glädje att se.

**Den 13 december** firade vi lillejul. Denna gång utan ”små lucior” men en dam ställde sig upp och sjöng en fin julsång, det var fint gjort. 42 personer kom och festade på julgröt och skinkstut och naturligtvis glögg och pepparkakor. Som vanligt hade vi ”paketleken”, en rolig sed som jag tror alla tycker om.

## **VERKSAMHETER**

Pro Torvalla har detta år inte haft andra verksamheter än medlemsträffarna.

## **PRO-VETARTÄVLINGAR**

**Distriktstävlingen** i Östersund den 30 maj vanns av vårt lag som består av Herbert Almgren, Jan Wrang och Maria Frank.

**Regiontävlingen** den 29 augusti hölls i Umeå och där segrade också vårt lag.

**Riksmästerskapet i Stockholm** var en stor händelse för vårt tävlande lag som vann och nu kan kalla sig Sverigemästare. Med guldmedaljer kunde vi återvända hem efter en händelserik dag, vandringspokalen blev kvar i Stockholm för gravering. Vår förening har alltså satt Torvalla på kartan, till stor glädje för många Torvallabor, inte bara föreningsmedlemmar.

**Under året** har våra boulespelare varit aktiva, både sommartid på uteplanen vid Lillfjällvägen och under vintern i kommunens lokal i Östersund.

**Distriktsträff i Wången** den 26–27 september. Ove Strid och Vivianne Söderström deltog. Det var på många sätt givande dagar.

**Distriktets höstmöte** den 31 oktober bevistades av Barbro Öberg och Maria Frank.

**Informationsdag, konsumentundersökning** hölls på Östersundstravet den 18 oktober, där deltog bl.a. Ola Nilsson, sakkunnig från PRO-Riks. Senare genomfördes den årliga prisundersökningen av Barbro och Maria. Resultat kommer i vår.

**Studiecirklar**, inga studiecirklar har genomförts. Eva Eriksson, ledamot i styrelsen, har introducerat Linedance som har intresserat några av våra medlemmar. Övningarna hålls i Kommunens lokal ”Träffpunkten” i Torvalla centrum. Den 22 augusti var Barbro, Ove och Maria på informationsmöte om ABF:s studieupptakt.

### **Ekonomi**

Det ekonomiska resultatet redovisas på särskild plats och styrelsen föreslår att resultatet för 2023 överförs i ny räkning 2024.

### **Slutord**

Under året som gått har PRO Torvalla skyltat med öppna möten för att kunna locka till oss fler pensionärer i akt och mening att kanske föryngra föreningen. Det har inte burit frukt och vi ser att väldigt många föreningar har det problemet. Föreningslivet i Sverige verkar gå i graven och det är mycket tråkigt.

I vår förening har vi många trogna medlemmar som kommer till våra träffar och bidrar till att det är en glädje för oss som arrangerar dem. Stort tack till alla som bidragit med glatt humör och skapat trivsel samt hjälpt till om vi frågat.

Vår ekonomi har tillåtit att vi kunnat bjuda lite bättre förplägnad på års-och höstmöten.

### **Avslutningsvis**

Ett stort tack till alla som bidragit under året så att vår förening kunnat bestå!

Östersund den 7 februari 2024



Maria Frank



Barbro Öberg



Ove Strid



Gull-Britt Jakobsson



Eva Eriksson



Rolf Åkerblom



Vivi-Anne Söderström